-1-

河北开放大学文件

冀开大教字„2022‟18 号

关于转发《关于开展 2022 年国家开放大学办学
组织体系教师信息素养提升培训的通知》的通知

各市开放大学，定州、 辛集电大，省校相关部门：

为深入贯彻《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍

建设改革的意见》相关要求，进一步提升教师信息素养，实现信

息技术与教育教学的深度融合，国家开放大学定于 2022 年 5 月

17 日上午 9:00 召开办学组织体系教师信息素养提升培训会。

现将《关于开展 2022 年国家开放大学办学组织体系教师信

息素养提升培训的通知》转发给你们。各单位要及时传达、积极

组织，建议集中观看，并将教师参加学习的情况汇报材料+照片

-2-

素材（500 字以内，各市以“XX 学校”命名），在直播结束后当

天发送至省校联系人邮箱。

省校专兼职教师于 5 月 17 日（星期二）上午 9:00 在信息楼

终身教育大讲堂进行集中观看，请准时参加。

联系人：李茵

邮箱：837463140@qq.com

办公电话：0311-87829420

河北开放大学

2022 年 5 月 12 日

河北开放大学                           2022 年 5 月 12 日印发

mailto:837463140@qq.com

	发文编号